nurodyti Susitarimo pasirašymo datą).

3.1.2. Paslaugos teikiamos iki V. Kudirkos gatvės nuo Gumbinės g. iki Vilniaus g. 
paprastojo remonto darbų užbaigimą patvirtinančio dokumento išdavimo.

Elektroninio dokumento nuorašas

3.1.3.  Rangos  sutarties  suma  127 650,00 Eur  (vienas  šimtas  dvidešimt  septyni 
tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų, 0 ct.) be PVM.

IV. SUSITARIMO NUTRAUKIMAS

4.1. Užsakovas gali nutraukti šį Susitarimą, prieš 14 (keturiolika) dienų raštu įspėjęs 
Paslaugų teikėją, esant šiems esminiams pažeidimams:

4.2. Paslaugų teikėjas pagal šį Susitarimą neteikia arba nesugeba teikti Paslaugų;